

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 291

Miércoles 6 de diciembre de 2023

Sec. II.A. Pág. 162071

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR

24866 Real Decreto 1039/2023, de 5 de diciembre, por el que se nombra Director del Gabinete del Ministro del Interior a don Lorenzo Martínez Ruiz.

A propuesta del Ministro del Interior, y previa deliberación del Consejo de Ministros en su reunión del día 5 de diciembre de 2023,

Vengo en nombrar Director del Gabinete del Ministro del Interior a don Lorenzo Martínez Ruiz.

Dado en Madrid, el 5 de diciembre de 2023.

FELIPE R.

El Ministro del Interior, FERNANDO GRANDE-MARLASKA GÓMEZ

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X